
 

Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III– Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
  

 

Prot.n. AOOUSPPZ  2078/USC                                                             Potenza,  26 maggio  2015 
AREA III gestione Personale della Scuola Infanzia, Primaria 

e Personale Educativo – U.O.n.7 

 

Il DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I.,  sottoscritto il 23 febbraio 2015, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scol. 2015/16; 

VISTA  l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015; 

VISTO l’organico del personale educativo di questa provincia determinato per l’a.s. 2015/16; 

ESAMINATE  le domande del personale educativo interessato; 

VISTA  la graduatoria definitiva del personale educativo aspirante al trasferimento e passaggio di 

ruolo per la provincia di Potenza prot.1965 pubblicata il 18 maggio 2015;  

 

D I S P O N E  

 

Per l’a.s. 2015/2016 i seguenti trasferimenti del personale educativo della provincia di Potenza con 

decorrenza dal 1° settembre 2015: 

TRASFERIMENTI NELL’AMBITO DELLA PROVINCIA 

 

DUILIO Marcello nato il 13.04.1968 (PZ) 

da I.I.S. “Gasparrini” Melfi  

a I.P.A.A. “Fortunato” Lagopesole     punti: 118 

 

CALABRESE Michele nato il 27.04.1969 (PZ) 

da I.I.S Maratea  

a I.I.S. “Gasparrini” Melfi      punti: 46 

 

ROSAMONDO Paola Simona nata l’1.09.1973 (MT)  

da Provincia di Potenza  

a I.P.A.A.S. S. Arcangelo       punti: 47 

 

I Dirigenti delle Istituzioni Educative della provincia notificheranno agli interessati il seguente decreto e  

comunicheranno a questo Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Potenza l’avvenuta assunzione 

di servizio. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art.12 del 

Contratto sulla mobilità sottoscritto il 23 febbraio 2015.  

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna mediante affissione all’albo sul sito web istituzionale 

di questo ufficio: www.istruzionepotenza.it. 

                 

 IL DIRIGENTE      

                                              Claudia Datena  
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

ALL’U.R.P.\SITO WEB                                                         S E D E  

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA                      POTENZA 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA                    LORO SEDI  

ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEI SERVIZI VARI DEL TESORO                                                     POTENZA 

ALLE OO.SS. - SCUOLA DELLA PROVINCIA                                                                    LORO SEDI 

 
 

 
 Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

 0971306311  0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionepotenza.it/
mailto:usp.pz@istruzione.it
mailto:usppz@postacert.istruzione.it

